平成 28年 5月 10日

各  位

 会 社 名  ＴＤＣソフトウェアエンジニアリング株式会社

 代表者名 代表取締役社長  谷上 俊二

  （コード番号：4687 東証一部）

 問合せ先 取締役常務執行役員 岩田 伸

  （TEL：03-6730-8111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせします。

なお、本件につきましては、平成 28 年６月 29 日開催予定の当社第 63 回定時株主総会において決定さ

れる予定です。

記

１．新任取締役候補

新 職 氏 名

取締役 高瀬美佳子

取締役 大垣 剛

取締役（社外取締役） 八田 茂

２．新任取締役候補者の略歴等

Ⅰ．取締役候補者

氏  名 ： 高瀬 美佳子（たかせ みかこ）

生年月日 ： 昭和 33年 12月 26日

略  歴 ：

平成 19年  4月 株式会社サン・ジャパン（現 株式会社ＳＪＩ）入社

平成 17年  4月 同社取締役

平成 19年  6月 同社代表取締役社長

平成 21年  7月 株式会社ＳＪＩ上席執行役員 国内事業統括本部副本部長

平成 25年  9月 当社理事グループビジネス本部ビジネス企画部長

平成 26年  4月 当社執行役員営業戦略本部副本部長兼同本部営業企画部長

平成 27年  4月 当社執行役員戦略システム事業本部長兼営業戦略本部副本部長

平成 28年  4月 当社執行役員営業戦略本部長兼戦略システム事業本部長（以上、現任）

Ⅱ．取締役候補者

氏  名 ： 大垣 剛（おおがき つよし）

生年月日 ： 昭和 40年 11月 21日

略  歴 ：

平成 20年  4月 当社経営企画本部経営企画部長

平成 21年  4月 当社管理本部経営企画部長

平成 23年  4月 当社管理本部副本部長兼同本部経営企画部長

平成 24年 10 月 当社執行役員管理本部副本部長兼同本部経営企画部長

平成 28年  4月 当社執行役員管理本部長（現任）

Ⅲ．社外取締役候補者

氏  名 ： 八田 茂（はった しげる）

生年月日 ： 昭和 21年 3月 2日

略  歴 ：

昭和39年  4月 株式会社西武百貨店（現 株式会社そごう・西武）入社

昭和45年  9月 株式会社西武情報センター（現 株式会社セゾン情報システムズ）転籍

昭和59年  5月 株式会社セゾン情報システムズクレジット部長

昭和63年  5月 同社取締役

平成17年  7月 同社常務取締役

平成13年  1月 株式会社流通情報ソリューションズ代表取締役社長

平成17年  4月 株式会社セゾン情報システムズ常務取締役

平成20年  6月 同社顧問（平成 21年６月まで）

以 上